关于财信证券年年鑫 13 号集合资产管理计划

投资经理变更的公告

我司管理的财信证券年年鑫 13 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）原投资经理由郭一先生、韩偲瑶女士担任。经我司研究决定，自 2024 年

12 月 6 日起，本集合计划投资经理变更为郭一先生、吴萍女士，原韩偲瑶女士

不再担任本集合计划投资经理。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2024 年 12 月 6 日

附：

吴萍女士简介：

1、姓名、从业简历、学历及兼职情况

（1）姓名：吴萍

（2）从业简历：曾先后就职于上海皖信投资管理中心，浙江浙商证券资产管理

有限公司。2021 年加入财信证券，任职财信证券资管投资部创新一组投资主管。

（3）学历：上海社会科学院财政学硕士

（4）兼职情况：无

2、投资经理的投资管理、投资研究、投资咨询等相关业务经验

本集合计划投资经理 2011 年开始从事债券交易与投资工作，2015 年加入浙

江浙商证券资产管理有限公司，先后担任交易主管和固收投资经理，负责 500

亿固收产品的流动性管理工作。对宏观经济和债券利率走势及信用分析有深度把

握，对可转债、可交换债等类权益资产有深刻理解和投研经验。

3、本集合计划投资经理已取得基金从业资格，最近三年未被监管机构采取重大

行政监管措施、行政处罚。

	关于财信证券年年鑫13号集合资产管理计划
	投资经理变更的公告

		2024-12-06T15:16:51+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：7229 4893 9711 508480

		2024-12-06T15:16:51+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：7229 4893 9711 508480